



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000017/2023 - SEQUÊNCIA Nº000002269

Origem		Processo	000218/2023				
Contrato	Contrato Nº 000017/2023						
Empresa	NORTE COMERCIAL LTDA						
CNPJ	CNPJ: 42.177.391/0001-64						
Endereço	Rua -----, 0 - ----- - Linhares - ES - CEP: 29904310						
Secretaria	00021 - Secretaria Municipal de Adm. e Recursos Humanos						
Local	00370 - Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos						
Dotação	00107-1500000000 - MATERIAL DE CONSUMO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	ALCOOL GEL 70% 500 ML álcool em gel hidratado 70º inpm para higienização neutro, embalagem c/ 500 ml	SAFRA	UN	30,00	5,320	159,60
002	002	COPO DESCARTAVEL 200ML contendo 100 un	COPOMAIS	PCT	100,00	3,980	398,00
003	003	ESPONJA DUPLA FACE p/ limpeza geral, dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm. (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superfície sem riscá-la e sem perda das fibras.	WISH	UN	50,00	0,490	24,50
004	004	LAVA ROUPA EM PÓ DE 1 KG (SABÃO EM PÓ) sabão em pó biodegradável para limpeza pesada, embalado em papelão ou sacola plástica com 1 kg., para limpeza pesada e em utilização para limpezas diversas, com a seguinte composição mínima: tensoativo, enzimas, água, perfume, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador ótico e corante, biodegradável, com aromatizado, na cor de coloração azulada, prazo de validade não inferior a 12 (doze) meses da data de entrega pelo fornecedor.	AJU	UN	25,00	4,000	100,00
005	005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO 100 LTRS preto, 7 micras, dimensões de 75 x 105 cm. em rolo picotado com 100 unidades.	CARAVAGIO	RL	30,00	36,900	1.107,00
006	006	BORRIFADOR 500 ML	GIFOR	UND	20,00	5,600	112,00
Secretaria Municipal de ADM e Recursos Humanos:							1.901,10
Secretaria Municipal de Adm e Recursos Humanos:							1.901,10
NORTE COMERCIAL LTDA:							1.901,10